Exposeée

3-Raum-Wohnung, Eisenach-Madelungen, Am Eichelberg 15

Ort: Eisenach-Madelungen
StralBe: Am Eichelberg
Haus-Nr.: 15

Anzahl Raume: 3

Wohnflache: 59,9 m?

Etage:

Lage:

Aufzug:

Mobliert:
Einbaukulche:
Balkon/ Terrasse:

Keller/ Abstellraum:

Baujahr:

0G1
rechts
nein
nein
nein
nein
ja
1954

kein Bild verfugbar

Verfugbar ab: 01.09.2025 Kaltmiete/ Pacht:

Betriebsk. (Vorausz.):
Heizkosten (Vorausz.):
Gesamtkosten (mtl.):

Kaution:

Sie haben Interesse an diesem Objekt? So erreichen Sie uns ...

SWG Eisenach mbH Ansprechpartner Vermietung: Ansprechpartner Verkauf:
Jakobsplan 9 Fr. Trautwein, Hr. Hahn, Fr. Scheidt  Fr. I. Neumann

D-99817 Eisenach Tel.: (03691) 231-172, -173, -171 Tel.: (03691) 231-104
E-Mail: info@swg-eisenach.de Fax: (03691) 231-114, -112 Fax: (03691) 231-112, -114

Internet: www.swg-eisenach.de

Alle Angebote freibleibend. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Nicht zur Vorlage bei Behérden.

347,00 EUR
60,00 EUR
168,00 EUR
575,00 EUR
1041,00 EUR
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